INSTRUCCIONES DE MONTAIJE

CORRAL MOVIL
DIMENSIONES: 4,4x2,5x1,8 11 m2
CODIGO: 30162

+ KIT DESPLAZAMIENTO:
CODIGO: 30163

www.copele.com— tIf. +34 968 88 27 25 — Fax. +34 968 88 02 02 — E| Palmar — Murcia - ESPANA



LISTADO DE ELEMENTOS:

1]
- il

53016201
Frontis-1 puerta
1 Uds

J—

—

53016202
Frontis-2 sin puerta
1 Uds

\
\

53016203
Frontis-3 rueda
1 Uds

1/2 Panel hembra
cub 40mm
1 Uds

53016207
Cumbrera L
2 Uds

53016204
Frontis-4 sin rueda
1 Uds

Panel cub 40mm
4 Uds

53016208
Canaldn L
4 Uds

53016205
Lateral sandwich
2 Uds

1/2 Panel macho
cub 40mm
1 Uds

53016209
Esquinera vert L
4 Uds

53016210
Cantonera longit L
8 Uds



53016206

Correa C
4 Uds
ACCESORIOS:
ACCESORIOS CORRAL MOVIL
CcODIGO DESCRIPCION UNIDAD
77000300 TORNILLO DIN 931 M10x120 28
77111700 TUERCA DIN 934 M10 28
77230500 ARANDELA DIN 125 56
AUTOTALADRANTE DIN
77017000 2504 5.5¢22 110
AUTOTALADRANTE DIN 48
7504 5.5x82




ESTRUCTURA

FASE 1

N

1.1)

0%

DIN 931 M10x120 (x28)

DIN 125 M10 (x56)
DIN 934 M10 (x28)

)
i

W /1 T LT LT LT e

N
mmimnmm

Y

VInmmmmmmmmmn,

N
S
N
N
S
N
N
S
S
N
N
S
N
N
S
N

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“\\\“\\\\\\\\\“\\\

7
mmmmmmmmmu,

S




\\\\\\

)
[

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“\\\\\k \\\\\\\\\\\ \\

\\SS\\\5\:\\\5\3\\:\:\\\\\

1.3)



7
/7
L/
L7
Z/
-—— ]
/n
N
!
W
—— N\
ﬂ— N\
-— N\
-—, ARN
W EN A
W
v
W
v A
n!
W
W
4 AN
«»—, X
WA N
Y AN
Y\ AR
N\ AN
W EN
N "N
W N\
W N\

Y1,
4

N

7
Y nnmmmmmmm,
nmig
i,
7 7

Y i,

VNN

W 111
Y.
L

1.5)

CUBIERTA

FASE 2

o
]

DIN 7504 5.5x22 (x8)




(6°)

(5°)

(4°)

W/ I

W7

2.2)

—> i m
w~\~\~44 W%HHHHHMW;\_
G0 oo G G
G4 ol OORe Y
G v o
(4 o G0 &
E
v oo o &




T

Iy,
N 77777
g

i

g
i,
b
g
A,




i

A (x8)

B (x4)

C (x2)

DIN 7504 5.5x22 (x64)




RESULTADO

2N

T

Inmmmmmimim,
inmmmmmmmni g
g7 7))

7
VI,
W 1
NI
A




KIT DESPLAZAMIENTO:

N

Estructura Rueda Rueda montada V2 Bulén pasador
tiro 1 Uds giratoria 1 Uds 2 Uds 2 Uds
Tirante
2 Uds
ACCESORIOS:
ACCESORIOS KIT DESPLAZAMIENTO
CODIGO DESCRIPCION UNIDAD
77000100 TORNILLO DIN 931 M8x60 7
77230600 ARANDELA DIN 125 M8 12
78120400 PASADOR DIN 94 3.2x30 8
77026600 TORNILLO DIN 931 M8x70 2
77110400 TUERCA DIN 934 M8 3




FASE 3:

3.1)

DIN 931 M8x60 (x4)
DIN 125 M8 (x4)j

DIN 934 M8 (x1)
DIN 125 M8 (x2)

11



3.3) (X2)

PASADOR DIN 94 3.2x30 (x8)

12



3.4) (x2)

~———— DIN 931 M8x60 (x2)

— DIN 125 M8 (x2)

]

W
Ul
N
>

-

-

=i
= In
=i
B

e

DIN 931 M8x70 (x2)

DIN 125 M8 (x4)

P 1 N8
H DIN 934 M8 (x2) H



RESULTADO

[}

|

)
vinmmmmmnrg
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m\\\\\\\\\\ \

N
N
N

T

7
mh \\

V) \\\ /

s

S

W

)

14



.

(%)

I

F1=48Kp F3=314Kp
(.
A Pendiete (% Viento (Km/h) * Nieve (max (cm))
1% (hmax=5cm) Vmax=100 e=30
3% (hmax=15cm) Vmax=40 e=30






